$$z = \Gamma : (y + \alpha x) + \Delta : (y + \beta x) + \Sigma : (y + \gamma x) \\ + \Theta : (y + \delta x) + \text{etc.}$$

quarum functionum disparium numerus erit $= \lambda$. Sin autem eveniat, ut inter has radices duae pluresve reperiantur aequales, scilicet $\beta = \alpha$, $\gamma = \alpha$, tum functiones has radices aequales involventes respective multiplicari debent per terminos progressionis geometricae hujus $1, x, x^2$, etc. vel hujus $1, y, y^2$, etc. ita ut functionum arbitrariarum numerus non minuatur. De radicibus autem imaginariis perpetuo ea sunt notanda quae ante observavimus, nisi forte functiones arbitrarias formularum imaginariarum excludere nolimus.

Corollarium 1.

426. Casu radicum aequalium perinde est, utra serie geometrica utamur, siquidem functiones neque sint ipsius x neque ipsius y tantum. Sin autem hae functiones fuerint vel ipsius x vel ipsius y tantum, tum alterius variabilis diversae progressionis geometricae uti oportet.

Corollarium 2.

427. Si in aequatione algebraica termini initiales A , B , C , etc. evanescent, ut radicum numerus exponente λ minor esse videatur, tum radices deficientes pro infinite magnis sunt habendae, quibus functiones ipsius x tantum respondebunt, in integrale introducendae.

Corollarium 3.

428. Ita si fuerit $A = 0$, $B = 0$ et $C = 0$, tres radices α , β , γ in infinitum excrescere sunt censendae, ex quibus nascetur pars integralis

$$\Gamma : x + y^{\Delta} : x + y^{\Sigma} : x.$$

Scholion.

429. Quoniam haec pars calculi integralis vix excoli coepit, ideoque hujus generis investigationes adhuc prorsus sunt reconditae, de hac sectione plura proferre non licet, ideoque hanc partem primam libri secundi, quae in investigatione functionum binarum variabilium ex data quadam differentialium relatione versatur, concludere cogor. Multo autem pauciora circa partem al-

teram hujus libri in medium afferre conceditur, ubi calculus integralis ad functiones trium variabilium accommodatur, hancque ob causam ne operae quidem erit pretium, istam partem in sectiones subdividere multo minus sequentes partes attingere.